
Produse de curatenie

I.D.: 86748712

Data publicarii	08.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.994,12 RON - 15.994,12 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Domestos 1 litru buc 20 17,65 352,94 2 Lavete microfibra 4 buc/set buc 40 13,45 537,82 3 Racleta geam cu coada telescopica buc 7 63,03 441,18 4 Sapun lichid Tork 5 litri buc 8 63,03 504,20 5 Cif crema 750 ml buc 40 12,18 487,39 6 Fairy 800 ml buc 30 12,18 365,55 7 Role hartie Dada 350 foi, 2 strat-uri (100 metri) buc 300 12,61 3781,51 8 Servetele umede 72 buc buc 200 4,20 840,34 9 Pahare plastic 100 buc/set (100 aduse) buc 450 7,98 3592,44 10 Servetele birou la cutie 150 buc buc 180 7,14 1285,71 11 Hartie igienica 3 strat-uri, 10/set Alint buc. 180 11,76 2117,65 12 Bureti vase Fino 4/set buc. 50 6,72 336,13 13 Saci menaj Eco 120 litri buc. 100 6,72 672,27 14 Saci menaj Eco 60 litri buc. 80 5,46 436,97 15 Faras cu coada (adus) buc. 16 15,13 242,02 Total 15994,12
